
 



a

 

 

 

 

 

  
 

   
 

 

 

                 

 

   
     

 

FRICKÝM

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označení| Výměra parcely |Druhpozemlul] Oznočení | Výměra parcely [Druh pozemku| Typ stavby |způs.| Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemku " určenil DN přechází z pozemku | |Číslo listu Výměra dilu Označení .

A parc. číslem Způsob využití parc. číslem Způsob využití| Způsob využití |výmě: označenéhov vlastnictví| dllu

ho ně ha mé pecas|eu> ha af

2036| 6: 58: 65| lesnípoz| 2036/1] 6: 39; 48} lesnf poz 0 2036 99 61 391 48

2036/2 | 19} 77] lesní poz 0 2036 99 19: 17

6i 58i 65 6: 58: 65

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Č. bodu| Y x kód kv. Y x Poznámka
3 874555.53 1047462.60 6 roh betonu

7 874524.60 1047518.67 3 hraniční znak plast.

14 - 874570.96 1047505.78 3 kontrolní bod

18 874547.42 1047442.21 S kontrolní bod

44 874568.85 1047498.79 6 hraniční znak plast.

45 874509.43 1047482.69 3 hraniční znak plast.

101 874568.37 1047497.18 8 kontrolní bod

 

SE, ZE TATO

SOUHLAsi
PLÁNEM.Sr

Dělit nebo scelovat pozemky Ize jen na základě územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

 

GEOMETRICKÝ PLÁN
p FO rozdělení pozemku

 

Vyhotovil: GEODETICKÁ KANCELÁŘ, v.o.s
Zámecká 1395, 34701 Tachov

 

 

 

Číslo plánu: 270-240/2012

Okres: Tachov

Obec: Chodský Újezd
 

Katastrální území: Chodský Újezd

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

 

Katastrální úřad, katastrální pracoviště souhlasf
s očíslováním parcel.

 

Mapový list: ZS XV- 18—19
 

Kód způsobu určení výměr je určen podla $ 77 odst. 2 vyhlášky

č. 26/2007 Sb. v platnám znění

Geometrický plán ovšňil úředně oprávněný zeměměřický fw T:
i

Souhlos kalastrólního účadu, katastrólního pracovištô potvrdil:

 
t seznámit se D d | p ko byla poskytnut 3

v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, která byly označeny

předepsaným způsobem:

viz seznam souřadnic 527. 08 12 991.12 “5-19 207 618/ 208
  Úředně oprávněný zeměměřický inženýr odpovídá za odbornou úroveň

i a zo správnost aP Pplánu, za

Jeden prvopis geometrického plánu a předepsané přílohy jsou

uloženy u katastrálního úřodu, kotoslrálního pracoviště,   >

úplnost náležitostí podle právních předpisů.

 



  
    

   
   

À

2115/1

A

3548/19



*
4

ę
#
#

$
i
t
e w

t
n
t

e
,

s

m

s

w

%

>

MINISTERSTVO ZEMEDELSTVI

bee? a Ste (eet empató?stvi Lesy Ceské republiky, s. p.

VÁŠ DOPIS ČJ: LCRO99/17/003880/2024 m 44
ZE DNE: 9. 9. 2024 ee
NAŠE ČJ: MZE-80970/2024-16221 Nový Hradec Králové
VYŘIZUJE: 900 08 Hradec Králové
TELEFON:
E-MAIL:
ADRESA: Těšnov 65/17, Nové Město, 110 00 Praha 1
DATUM:

Schválení nakládání s určeným majetkem státního podniku podle ustanovení
S 17 odst. 2 zákonač. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo zemědělství, které podle ustanovení $ 3 odst. 1 zákonač. 77/1997 Sb.,
o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, vykonává funkci zakladatele státního
podniku Lesy České republiky, s. p. schvaluje podle ustanovení $ 17 odst. 2 zákona
o státním podniku nakládání s určeným majetkem podniku Lesy České republiky, s. p.
v následujícím rozsahu:

1. Forma: Smlouva o pachtu

2. Propachtovatel: Česká republika— Lesy České republiky, s. p.
IČO: 42 19 64 51
Přemyslova 1106/19
Nový Hradec Králové
500 08 Hradec Králové

3. Pachtýř: Lesní společnost Přimda, s.r.o.
IČO: 453 51 899
Konviktská 291/24
110 00 Praha 1

4. Předmět: pozemky určené k plnění funkcí lesa ve vlastnictví státu s právem
hospodařit pro Lesy České republiky, s. p., ato:

 

 

 

 

 

Parcelní Druh Výměra| Propachtovávaná| Katastrálnís 2 i 2 : A LV ObecCíslo pozemku vm výměra v m území

2115/1. |lesní pozemek| 29 309 14 309 pa NN
Ujezd Ujezd

2115/4 |lesní pozemek| 3 339 3 339 Grodski | gg |Ghodsky
Ujezd Ujezd

2115/5 |lesni pozemek| 33 212 10 712 “a| ge |
Ujezd Ujezd

2143/1 |lesní pozemek| 28 482 28 482 Vhodský | ag |hodský
Ujezd Ujezd        
 



 

Chodský Chodský

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

2143/3 |lesni pozemek| 5 563 5 563 Újezd 99 Újezd

2143/11 |lesní pozemek| 7 185 7 185 Use | yg [PI
Ujezd Ujezd

2143/30 |lesní pozemek| 487 487 Chousky | 99 |Olrdský
Ujezd Ujezd

2143/31 |lesní pozemek| 2 500 2 500 e rs
Ujezd Ujezd

Chodsky Chodsky
2143/32 |lesní pozemek 32 32 Újazú 99 Újezd

2143/33 |lesní pozemek| 559 559 Aa | gg| Olen
Ujezd Ujezd

: Chodsky Chodsky
2143/34 |lesní pozemek 69 69 Újezd 99 Újezd

2143/35| lesní pozemek| 296 296 Gmaský | 93 |Bhedský
Ujezd Ujezd

, Chodsky Chodsky
2143/36 |lesni pozemek| 118 118 Újezd 99 Újezd

2143/37 |lesní pozemek| 160 160 Ghadski | gg |216088
Ujezd Ujezd

2036 dle
GP | |lesní pozemek| 62 653 1917 E 99 a

2036/2
 

5. Pachtovné:

6. Doba trvání pachtu: na dobu určitou, od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2031

Lesy České republiky, s. p. (dále též „LČR“) předložil Ministerstvu zemědělství (dále též
LCR099/17/003880/2024, zaevidovaným dne 19. 9. 2024,

žádost o udělení souhlasu ministerstva k nakládání s určeným majetkem podniku dle § 17

odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů za účelem

uzavření smlouvy o pachtu se společností Lesní společnost Přimda, s.r.o. na užívání

pozemků ve vlastnictví České republiky s právem hospodařit pro státní podnik Lesy České

„ministerstvo“) dopisem C. j.

bez daně z přidané hodnoty tak činí 98 446 Kč.

Odůvodnění:

republiky za účelem provozování lesní školky.

Pachtovné ve výši 1,30 Kč/m?/rok, vychází znyní platné smlouvy

č. 3275/2019/PS (SML-00193-2019-9) ze dne 9. 12. 2019 s dobou platnosti

do 31. 12. 2024. Celkové roční pachtovné za pacht o výměře 75 728 m“

 



Ministerstvo posoudilo návrh a podklady v jejich vzájemné souvislosti a z hlediska nakládání
s majetkem státního podniku podle části páté zákona o státním podniku nakládání s určeným
majetkem státního podniku ve výše uvedeném rozsahu schválilo.

Za právní správnost a ekonomickou účelnost nakládání s určeným majetkem, který je
předmětem tohoto schválení, zodpovídá státní podnik LČR.

Sekce lesního hospodářství




